PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 161/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2023.

Divulga o resultado preliminar do processo

seletivo simplificado para a formação de cadastr

reserva CR para o cargo de Motorista.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representado pela, Sra. Anelise Mansan, Presidente da câmara de vereadores

de Maquine em exercício de Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base

no art. 37, IX, da Constituição da República e considerando o conteúdo do processo

administrativo nº 6975/2023, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar do Processo Seletivo

Simplificado n°010/2023.

            Função: MOTORISTA

                                                              RESULTADO  PRELIMINAR

                   Nome do candidato inscrição Prova prática títulos total

Diego Ribeiro Fantinelli 8007/2023 60 0 60

Roger Ferreira Dutra 8069/2023 60 0 60

Teresinha Giacomelli 8103/2023 50 12 62

Murilo dos Santos da Silva 8117/2023 60 0 60

Claudio Renato Lacerda Vasconcelos 8268/2023 AUSENTE AUSENTE AUSENTE

Marcos Antonio Grings 8269/2023 60 30 90

Jorge Mario de Bastinae 8288/2023 60 0 60

Rafael Alves Viana 8332/2023 AUSENTE AUSENTE AUSENTE

Fica aberto, conforme o  edital n°128/2023, do PSS 010/2023 o prazo de 01 (um) dia
útil para interposição de recursos contra o resultado preliminar.

Maquiné, em 19 de Julho de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

               Caroline da Silva Cardoso
Secretária de Administração e RH

João Marcos Bassani dos Santos
Prefeito Municipal